
       

 
                                                                                                                   Dyrektor Kolegium 

                  Nauk Ekonomicznych i Społecznych 
 

   dr hab. Magdalena Kludacz-Alessandri, prof. uczelni 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA  
KOLEGIUM NAUK EKONOMICZNYCH I SPOŁECZNYCH 

  
Decyzja nr 4/2026 

                               Dyrektora Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych 
                          z dnia  25 lutego 2026 r. 

 
w sprawie powołania Koordynatora ds. monitorowania zasobów biblioteki w Kolegium Nauk 

Ekonomicznych i Społecznych Politechniki Warszawskiej 
 

Na podstawie § 12 ust. 4 pkt 5 i 11 Regulaminu organizacyjnego Politechniki 
Warszawskiej stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora Politechniki 
Warszawskiej z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 
Politechniki Warszawskiej, w związku z Księgą Jakości Kształcenia Politechniki Warszawskiej, 
stanowiącą załącznik do uchwały nr 187/XLVIII/2014 Senatu PW z dnia 25 czerwca 2014 r.  
w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia Politechniki Warszawskiej, 
postanawia się, co następuje: 

§ 1 
 

1. Powołuje się mgr Justynę Karwowską na Koordynatora ds. monitorowania zasobów biblioteki  
w Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych na okres do końca kadencji 2024 – 2028, tj. 
do dnia 31 sierpnia 2028 r., zwanego dalej „Koordynatorem”. 

2. Do zadań Koordynatora należy: 
1) przynajmniej raz na dwa lata dokonywanie oceny, czy zasoby biblioteczne oraz 

materiały dydaktyczne odpowiadają potrzebom studentów realizujących programy 
studiów w Kolegium; 

2) gromadzenie informacji od prowadzących zajęcia nauczycieli akademickich, jakie 
materiały biblioteczne i pomocnicze są niezbędne do osiągnięcia efektów uczenia się; 

3) rekomendowanie zakupów lub innych działań mających na celu uzupełnienie 
brakujących zasobów bibliotecznych i materiałów pomocniczych; 

4) przedstawienie wyników przeglądu zasobów bibliotecznych na posiedzeniu Rady 
Kolegium. 

§ 2 
 
Nadzór nad działalnością Koordynatora sprawuje zastępca Dyrektora Kolegium ds. naukowych. 

                                                                            § 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 


